SCRIPTA

Numéro Scripta : 4764

Auteur(s) : Richard de Bellevue, Évreux (évêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232, octobre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de Bellevue, évêque d'Évreux, confirme les dispositions prises par le roi saint Louis pour la subsistance des deux prêtres desservant l'église de Quatremare.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° LXXXV, p. 84-85.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, R., divina miseratione Ebroicensis ecclesie minister humilis, salutem in Domino excellentissimi domini nostri Ludovici, illustris regis Francorum recepimus in hac verba:

Ludovicus, Dei gracia, Francorum rex. Notum..... quod nos attendentes bona ecclesiastica ecclesiarum..... precipue deputata, ad petitionem dilecti nostri magistri..... cibo, canonici Lexoviensis, concessimus et volumus, divine pietatis intuitu et..... remedio quod in ecclesia de quatuor Maris, que jure patronatus ad nostram donationem..... persone dec..... statuantur que in sacerdotali ordine et in propriis personis continue deserviant in ecclesia memorata, et bona..... equo dividant et ex equo percipient, salvo nobis et heredibus nostris integre et per omnia predicte ecclesie patron.... ut firmum maneat in perpetuum, signum nostrum presentibus litteris duximus apponendum.

Actum apud VI..... millesimo ducentesimo tricesimo secundo, mense octobris.

Nos igitur, consideratis fructibus et conventionibus totu..... intelleximus quod duo sacerdotes qui in dicta ecclesia personaliter ministrabunt, poterunt et debebunt de..... nationem commode sustentari, et nos eam sicut superius annotata est gratam et ratam habuimus et rite..... et eam pontificali auctoritate et sigilli nostri appositione confirmavimus.

Actum anno Domini millesimo ducentesimo [tricesimo] secundo, mense octobris.